
ZARZĄDZENIE NR 108/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań zleconych w podziale na dysponentów środków,
oraz planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urząd Miasta i Gminy w Skokach

w roku 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 roku,
póz. 994 ze zm.) oraz art. 249 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz.U. z2017r,, póz. 2077), postanawiam w Zarządzeniu Nr 1/2018 z dnia
2 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia planów finansowych zadań zleconych w podziale na

dysponentów środków, oraz planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urząd Miasta
i Gminy w Skokach wraku 2018 zmienionym Zarządzeniem Nr 18/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 52/2018 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 30 marca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 65/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 23 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 72/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z 30
kwietnia 2018 roku oraz Zarządzeniem Nr 100/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
13 czerwca 2018 roku wprowadzić następujące zmiany:

§1.

l. Ustalić plan finansowy zadań zleconych, na dzień 29 czerwca 2018 roku, dla których
dysponentem środków finansowych jest Wojewoda Wielkopolski zgodnie z załącznikiem nr l do
niniejszego Zarządzenia,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 108/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 29 czerwca 2018r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań

zleconych ustawami w 2018 r.

Wojewoda Wielkopolski

Klasyfikacja

Działl

1

010

750

758

852

Rozdział

2

01095

75011

75814

§
3

2010

4210

4300

4430

2010

4010

4110

4120

2010

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup ustug pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dotacje

5

406661,19

406661,19

406661,19

78 664,00

78 664,00

78 664,00

8 970,78

8 970,78

8970,78*

35 740,00

Wydatki

6

406661,19

406661,19

6373,13

1 600.62

398 687,44

78 664,00

78 664,00

65 966,20

11 280,74

1 417,06

35 740,00
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855

85213

85215

85501

2010

4130

2010

3110

4300

2060

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

4360

Składki na ubezpieczenie społeczne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
Afychowaniu dzieci

k/Yydatki osobowe niezaiiczone do
A/ynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

7akup materiałów i wyposażenia

7akup energii

7akup usług zdrowotnych

7akup usług pozostałych

3pfaty z tytułu zakupu usług
:elekomunikacyjnych

35200,OC

35200,OC

540,00

540,00

11 964014,00

7711 138,00

7711 138,00

35 200,00

35 200,00

540,00

529.20

10,80

11964014,00

7711 138,00

500,00

7 595 228,00

64 800,00

5 100,00

12040,00

1 720,00

14500,00

1 000,00

300,00

11 750,00

1 200,00
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85502

85503

4410

4440

4700

2010

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4610

4700

2010

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowe- gminnym) ustawami

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Rożne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

4 245 576,00

4 245 576,00

300,00

300,00

600,00

1 200,00

1 200,00

4 245 576,00

500,00

3 931 630,00

80 756,00

7 000,00

196150,00

2 300,00

8 000,00

2 400,00

1 000,00

200,00

8 000,00

2 500,00

600,00

150,00

2 240,00

150,00

2 000,001

300,00
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85504

4210

2010

4010

4110

4120

4210

4700

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowe- gminnym) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

RAZEM

7 000,00

7 000,00

12494049,97

300,00

7 000,00

2 750,00

480,00

70,00

2 200,00

1 500,00

12485079,19

kwota dotyczy zwrotu środków, za wykonane zadania w 2017 roku r\
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